
Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

MOCRX01SBQ4A

Sp. zn. SpMO 41728/2020-8595 Praha 11 září 2020
Čj. MO 263706/2020-8595 počet ijstQ. j

2-0**5r5~*7cH3 Výtisk č.:

Objednávka k zakázce č. 41728/2020-8595

Vystavená podle § 2586, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“)

1.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
velitel Hradní stráž
Česká národní ban
Na Příkopě 28, Praha 1

Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování k
Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06, Praha 1

(dále jen „objednavatel")

a

Zhotovitel:
Zapsaný:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Telefon:
Sídlo provozovny:
(dále jen „zhotovitel")

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o.
v Obchodním rejstřík u MS v Praze, oddíl C, vložka 265774
Daimlerova 2296/2, 149 00 Praha 11 - Chodov
05556040
CZ05556040
UniCredit Bank

-5 Stodůlky 155 00.

II.
Předmět objednávky:

Popis požadované služby
Provedení opravy brzd

výměnou brzdového obložení
výměna třmenů brzd

III.
Cena:

Maximální limit provedené služby včetně DPH činí 86 000,- Kč, (slovy: „Osmdesátšesttisíctkorunčeských")
a pro danou objednávku je konečný.

IV.
Místo plnění:

Místem plnění je sídlo zhotovitele: Bavorská 2666/16, P-5 Stodůlky 155 00.

V.
Doba plnění:

Termín provedení služby byl stanoven do 10 pracovních dnů od podepsání objednávky zhotovitelem.



VI.
Smluvní pokuta:

V případě podstatného porušení objednávky dle čl. X bude dodavateli účtována smluvní pokuta ve výši 1 %
z celkové ceny dodávky dle čl. III za každý den prodlení.

VII.
Způsob provedení a povinnosti smluvních stran:

Objednavatel na své náklady přepraví dílo do a z místa plnění. O předání díla bude sepsán předávací protokol,
podepsaný oběma stranami. Nebezpeč vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na
zhotovitele okamžikem předání vozidla a podpisem předávacího protokolu.

VIII.
Platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek
objednávky doložený dodacím listem a potvrzenou objednávkou doručí prodávající na adresu pro zasílání
daňových dokladů kupujícího: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1 - Hrad. Kupující nákup zboží
(materiálu) zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dnů od
prokázaného doručení daňového dok adu kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit fakturu, která nebude obsahovat požadované náležitosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění
shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Fakturační adresa:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6,160 00
v zastoupení: Hradní stráž, Loretánská 4, Praha 1, PSČ - 119 06.

IX.
Záruka za jakost, vady díla a reklamace:

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ na práci 3 měsíce a na použitý
materiál 6 měsíců. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady materiálu a ze záruky za jakost
materiálu písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručení. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit
do 5 dnů ode dne jejího obdržení a je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné
reklamace. O odstranění vady musí být sepsán protokol

X.
Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení:

Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se
rozumí:
- nedodržení termínu provedení díla uvedeného v čl. V,
- nedodržení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době.

XI.
Ostatní ujednání:

- tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu: výtisk č. 1 - zhotovitel,
výtisk č. 2 - objednatel,
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky,
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.


